Извещение
о проведении заседания Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского  района Ульяновской области
Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского  района Ульяновской области извещает о планируемом заседании «09»  октября  2024 г. в 17:00  по адресу: Ульяновская область, Барышский район, п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, д. 10/1 (кабинет Главы администрации).
Повестка дня:
1. Об участии в ежегодном конкурсном отборе проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан;

2. Об установки водоотвода на пересечении улиц Центральная и Садовая в с. Красная Зорька;

3. О работе угольного завода в п. Земляничный.
Заявки на участие граждан, представителей организаций о намерении присутствовать на заседании, принимаются в форме электронного сообщения  по адресу zemljanichka-sp@mail.ru, либо в бумажной форме по адресу местонахождения Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского  района Ульяновской области (п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, д. 10/1) не позднее 14.00 часов рабочего дня, предшествующего дню проведения вышеуказанного заседания.
Контактный телефон: 8-84253-21781
Контактное лицо: консультант Совета депутатов Суходеева Анна Владимировна.
	Глава МО — Председатель Совета депутатов МО «Земляничненское

сельское поселение»

	Е.А. Емелина

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

«03» октября 2024 года